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坪川・海岸・高塚線

高塚・荒俣線

曲渕・海岸線

辰野曲渕線

A-214 辰野坪川線
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北野団地６号線

C-93

C-114

C-115

C-119

C-116

C-98

C-99

C-101

C-100

北野団地４号線

北野団地８号線

北野団地９号線

大窪北野線

北野団地１０号線

北野雇用促進住宅線

北野団地５号線

北野団地７号線
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高塚町内１号線
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